

**T. Thorup Nielsen ApS**

Ruskærvej 3, 7441 Bording

CVR-nr. 32 10 19 33

**Årsrapport for 2013**

5. regnskabsår

**Til Erhvervsstyrelsen**

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2014

---

Jesper Faber  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger og erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	T. Thorup Nielsen ApS Ruskærvej 3 7441 Bording
	CVR-nr.: 32 10 19 33
	Stiftet: 22. april 2009
	Hjemstedskommune: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Faber
<b>Revision</b>	Vistisen & Lunde Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Guldborgvej 1 7400 Herning
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning

## Beretning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at drive entreprenørvirksomhed.

### Udviklingen i regnskabsåret

Regnskabsåret har været præget af en omsætningsnedgang grundet den hårde vinter i første kvartal 2013, hvor selskabets aktivitet var begrænset.

Regnskabsåret blev ikke tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	2013	2012
Note	DKK	DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>343.813</b>	<b>1.064.057</b>
Distributionsomkostninger	-32.265	-64.074
Administrationsomkostninger	-170.890	-169.333
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>140.658</b>	<b>830.650</b>
Andre finansielle indtægter	80	0
Andre finansielle omkostninger	-392.098	-568.440
<b>Resultat før skat</b>	<b>-251.360</b>	<b>262.210</b>
Skat af årets resultat	1 122.814	-68.446
<b>Årets resultat</b>	<b>-128.546</b>	<b>193.764</b>
Der foreslås fordelt således:		
Overført resultat	-128.546	193.764
	<b>-128.546</b>	<b>193.764</b>

**Balance pr. 31. december**

<b>Aktiver</b>	2013 DKK	2012 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.498.056	4.501.144
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4.498.056</b>	<b>4.501.144</b>
Deposita	703.700	658.700
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>703.700</b>	<b>658.700</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>5.201.756</b>	<b>5.159.844</b>
Råvarer og hjælpematerialer	120.000	145.500
<b>Varebeholdninger</b>	<b>120.000</b>	<b>145.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	278.770	146.144
Igangværende arbejder for fremmed regning	188.175	74.500
Andre tilgodehavender	0	1.260
<b>Tilgodehavender</b>	<b>466.945</b>	<b>221.904</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>72.281</b>	<b>191</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>659.226</b>	<b>367.595</b>
<b>Aktiver</b>	<b>5.860.982</b>	<b>5.527.439</b>

## Balance pr. 31. december

### Passiver

	Note	2013 DKK	2012 DKK
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		464.422	592.968
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b>589.422</b>	<b>717.968</b>
Hensættelse til udskudt skat	3	150.695	273.509
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>150.695</b>	<b>273.509</b>
Gæld til kreditinstitutter		333.587	364.704
Gæld til andre kreditinstitutter		2.382.831	2.167.813
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4</b>	<b>2.716.418</b>	<b>2.532.517</b>
Langfristede gældsforpligtelser, forfalder inden for 1 år		834.871	979.209
Kreditinstitutter		295.825	320.075
Leverandører af varer og tjenesteydelser		385.435	294.711
Selskabsskat		0	4.625
Anden gæld		888.316	404.825
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.404.447</b>	<b>2.003.445</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.120.865</b>	<b>4.535.962</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.860.982</b>	<b>5.527.439</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	<b>5</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>	<b>6</b>		

## Noter til årsrapporten

	2013 DKK	2012 DKK
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	4.625
Regulering af udskudt skat	-89.993	63.821
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-32.821	0
	<u>-122.814</u>	<u>68.446</u>
<b>2 Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	Overført resultat
	<u>125.000</u>	<u>592.968</u>
Egenkapital pr. 1. januar	125.000	717.968
Årets resultat	0	-128.546
	<u>125.000</u>	<u>464.422</u>
Egenkapital pr. 31. december	<u>125.000</u>	<u>589.422</u>

### 3 Hensættelse til udskudt skat

Udskudt skat vedrører anlægsaktiver, gældsforpligtelser og skattemæssigt underskud.

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

Heraf forfalder DKK 0 til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Likvide beholdninger, DKK 66.495, er stillet til sikkerhed for afgivne arbejdsgarantier, som er afgivet via selskabets kreditinstitut.

### 6 Eventualforpligtelser

Via selskabets kreditinstitut er der afgivet arbejdsgarantier, som udgør DKK 66.495.

Herudover har selskabet sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Selskabet har indgået leasing-/lejeaftale med en restløbetid på op til 3 år. Den samlede forpligtelse udgør TDKK 2.688, hvoraf TDKK 1.061 forfalder inden for de næste 12 måneder.

Anvisningsforpligtelser ved leasingkontrakternes udløb udgør DKK 852.400.
